
 

   

               
                                                        

У К Р А Ї Н А 

                                    ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я № 1753 

 

20.03.2025 року                                  Іллінці                              62 сесія 8 скликання 
 

Про визнання комунальною власністю 

Іллінецької міської територіальної 

громади земельної ділянки 

 

 

         З метою реалізації права комунальної власності на земельні ділянки, 

відповідно до ч. 3 статті 78, ч. 2 ст. 83, п. 24 розділу 10 перехідних положень 

Земельного кодексу України, ст. 327 Цивільного кодексу України, п. 3 розділу ІІ 

«Прикінцевих та перехідних положень» Закону України від 6 вересня 2012 року 

№ 5245-VI «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності», Закону України від 

28 квітня 2021 року № 1423-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері 

земельних відносин», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 

питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних  відносин 

та охорони навколишнього середовища, керуючись п. 30 ч. 1, ст. 26, ч. 2, 5 ст. 

60, п. 1 ст. 59 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визнати комунальною власністю Іллінецької міської територіальної 

громади в особі Іллінецької міської ради земельну ділянку площею 0,0250 га, 

кадастровий номер 0521281200:03:001:0248, цільове призначення для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), яка 

розташована в межах с. Василівка, вул. Центральна, 22 на території Іллінецької 

міської ради Вінницького району Вінницької області. 

 

2. Уповноважити міського голову Ящука В.М. здійснити державну 

реєстрацію речового права на земельну ділянку зазначену в п. 1 даного рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища (голова комісії Сенчук В.М.).  

  

        

    Міський голова                                                                     Володимир ЯЩУК   


